
Tervetuloa tutustumaan Kaakkois-

Suomen sosiaalialan osaamiskes-

kuksen ajankohtaisiin kuulumisiin! 

Tiedotteessamme tehdään läpileikka-

us Socomin monipuoliseen toimin-

taan ja annetaan reittejä lisätiedon 

lähteille. 

Socomissa käynnistyi vuoden 2010 alussa 

merkittävää uutta toimintaa: Kaakkois-

Suomen henkilökohtaisen avun keskus 

Henkka sekª yhdistetyn sosiaali- ja poti-

lasasiamiehen toiminta Etelª-Karjalassa. 

Tuotamme palveluja järjestämisvastuussa 

oleville kunnille ja kehitämme niitä vastaa-

maan uuden palvelurakenteen vaatimuksia. 

Ennen kaikkea tarjoamme alueemme asuk-

kaille asiantuntevaa palvelua silloin, kun 

palvelun järjestäminen yhtä kuntaa suurem-

malla väestöpohjalla on perusteltua. 

Kehittämistoimintamme painopisteet ovat 

lasten ja nuorten hyvinvointipalvelut, 

vanhus- ja vammaistyö sekä hyvinvoin-

tiyrittäjyys. 

Lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittämis-

verkosto sekä vanhus- ja vammaistyön ke-

hittämisverkosto ovat kansallisen sosiaali- ja 

terveydenhuollon kehittämisohjelma Kas-

teen kaakkoissuomalaisia osahankkeita. 

Työskentely tapahtuu tiiviissä vuorovaikutuk-

sessa Etelä-Karjalan, Etelä-Kymenlaakson 

ja Kouvolan alueellisten hankkeiden kanssa. 

Kehittämisverkostot tekevät sitä, mitä on 

yhteisesti katsottu järkeväksi kehittää ja ko-

keilla yhdessä, pilotoida yhdellä alueella ja 

levittää sen jälkeen muualle ja tehdä yhden-

mukaisella tavalla.  

Tutkimustoiminnan toteutumisesta sekª 

koulutuksen ja käytännön työn monipuoli-

sesta yhteydestä huolehtiminen kuuluu 

myös osaamiskeskusten perustehtäviin. 

Socomissa tehdään  käytännön työn kehittä-

mistä palvelevaa selvitystyötä. Tutkimustoi-

minnan painopiste on kuitenkin yliopistojen ja 

ammattikorkeakoulujen kanssa tehtäväs-

sä  opinnäytetyöyhteistyössä. Välitämme 

koulutusorganisaatioille työelämälähtöisiä 

tutkimusaiheita ja ohjaamme opiskelijoita 

löytämään sosiaalialan työn kehittämisen 

kannalta tärkeitä tutkimuskohteita. Tärkeim-

mät yhteistyökumppanimme ovat Kymenlaak-

son ja Saimaan ammattikorkeakoulut, Lap-

peenrannan teknillinen yliopisto ja Itä-

Suomen yliopisto. Tekeillä on amk-, ylemmän 

amk-tutkinnon, kandidaatin sekä pro gradu -

töitä. Rahoituspäätöstä odottavat maaseudun 

hyvinvoinnin tarpeiden ja resurssien esiselvi-

tys sekä Itä-Suomen yliopiston ja Lappeenra-

nan teknillisen yliopiston yhteinen hankeha-

kemus ikääntyneiden hyvinvointitarpeista 

palvelujärjestelmän uudistamiseen, jonka 

valmisteluun Socom on keskeisenä toimijana 

osallistunut.  

Toimimme  hyvinvointipoliittisena asian-

tuntijana molempien maakuntien erilaisessa 

ohjelmatyössä. Etelä-Karjalassa on meneil-

lään maakunnallisen hyvinvointistrategian 

päivittäminen,  Sen yhteydessä kootaan tie-

toa kansalaisten hyvinvoinnin kokemuksista, 

asiantuntijoiden arvioita sekä hyvinvoinnin eri 

ulottuvuuksia koskevia tilastotietoja. Työ teh-

dään Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin, 

Eksoten, Saimaan ammattikorkeakoulun ja 

Socomin yhteistyönä. Strategian valmisteluun 

osallistuu omalla panoksellaan satoja etelä-

karjalaisia. Kymenlaaksossa Socom osallis-

tuu TEM:n kooheesio- ja kilpailukykyohjelma 

KOKO:n toimeenpanoon erityisesti Kouvolan 

seudulla. Toimintamuodot täsmentyvät lähiai-

koina. 

Mikäli haluat kuulla toiminnastamme lisää tai 

tulla mukaan, ota yhteyttä meihin! Yhteystie-

tomme löydät tiedotteen lopusta. 
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Socom osallistuu ja vaikuttaa 
mm. 

 

¶ sosiaali- ja terveydenhuollon 

neuvottelukunnan aluejaos-
tossa 

¶ KOKO-ohjelman kansallises-

sa hyvinvointiverkostossa 
Kouvolan seudun edustajan 
ja sitä kautta Kymenlaakson 
ja koko kaakkoisen Suomen 
yhteistyön edistäjänä 

¶ alueellisessa ohjelmatyössä 

¶ Etelä-Suomen Kaste-

hankkeiden kehittämisverkos-
toissa 

Sosiaalialan osaamiskeskuk-
set osallistuvat  mm. 

 

¶ säännöllisiin tapaamisiin 

peruspalveluministerin ja 
STM:n virkamiesten kanssa 

¶ tapaamisiin eduskunnan 

sosiaali- ja terveysvaliokun-
nan kanssa 

¶ THL:n työryhmiin 

¶ asiantuntijakuulemisiin ja 

lausuntojen antamiseen 

¶ Kasteen aluejohtoryhmiin ja 

Kaste-toimeenpanoon 

¶ yliopisto- ja ammattikorkea-

kouluyhteistyöhön 

Socomin uudeksi A-osakkaaksi 
on tullut Etelä-Karjalan sosiaali- ja 
terveydenhuollon kuntayhtymä eli 
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terve-
yspiiri Eksote 
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Henkilökohtaisen avun  

keskus 

¶ kokoaa ja ylläpitää avustaja- ja 

työnantajarekisteriä, 

¶ etsii ja välittää henkilökohtaisia 

avustajia lyhytï ja pitkäaikaisiin 
työsuhteisiin, 

¶ ohjaa, neuvoo ja perehdyttää 

vaikeavammaisia henkilöitä 
toimimaan avustajan työnanta-
jana ja auttaa tarvittaessa eri-
laisissa työsuhteeseen liittyvis-
sä asioissa esim. haastattelu-
jen järjestämisessä ja työsopi-
muksen teossa, 

¶ ohjaa, neuvoo ja perehdyttää 

henkilökohtaisia avustajia ja 

¶ kehittää avustajien koulutustoi-

mintaa yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa. 

Henkilökohtaisen avun keskuksesta neuvontaa avustajien 

työnantajille ja tukea avustajien rekrytointiin  

Kaakkois-Suomen henkilökohtaisen avun 

keskus Henkka käynnistyi tammikuussa 

2010 Kaakkois-Suomen kuntien yhteistyº-

nä. Toiminta-alueeseen kuuluvat Hamina, 

Imatra, Kouvola, Kotka, Lappeenranta, 

Lemi, Luumäki, Miehikkälä, Parikkala, Pyh-

tää, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Tai-

palsaari ja Virolahti. Keskuksen päätoimi-

paikka on Kouvolassa, mutta palvelua jär-

jestetään sopimuksen mukaan asiakkaan 

kotikunnassa. Vuosien 2010 ja 2011 aika-

na luodaan kuntien ja palvelun tuottavan 

Socomin yhteistyönä pysyvän alueellisen 

henkilökohtaisen avun keskuksen toiminta-

malli. 

Henkilökohtainen avustaja auttaa vaikea-

vammaista henkilöä asumisessa ja itsenäi-

sessä elämässä. Avustamista tarvitaan 

esimerkiksi päivittäisissä toimissa kotona ja 

kodin ulkopuolella, työssä ja opiskelussa, 

harrastuksissa, yhteiskunnallisessa osallis-

tumisessa ja sosiaalisessa vuorovaikutuk-

sessa. Vammainen henkilö toimii avustajan 

työnantajana ja palkkaa avustajan. 

Alkuvuoden aikana kootaan avustaja- ja 

työnantajarekisteriä ja syksyllä käynniste-

tään koulutukset uusille avustajien työnan-

tajille. Avustajan työstä kiinnostuneet voivat 

hakeutua avustajavälitykseen ottamalla 

yhteyttä keskukseen. Myös avustajien työn-

antajien toivotaan ottavan yhteyttä keskuk-

seen rekisteröitymistä varten. Rekisteröity-

minen mahdollistaa mm. sijaisten etsimisen 

alueellisesta Avustajaportti.fi.- verkkopalve-

lusta.  

Lisätietoja Henkka:n toiminnasta: 

 

Ilse Klem 

Kehittämissuunnittelija  

ilse.klem@socom.fi 

puh. 040 178 7308          

Sosiaali- ja potilasasiamiestoiminta 

Socom tuottaa vuoden 2010 alusta lähtien 

sosiaali- ja potilasasiamiespalveluja Etelä-

Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin alueella. 

Yhdistetty sosiaali- ja potilasasiamiehen 

toimi on valtakunnallisesti ensimmäinen 

sosiaalialan osaamiskeskuksissa. Etelä-

Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin jäsenkun-

tina ovat Lappeenranta, Lemi, Luumäki, 

Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipa-

le ja Taipalsaari. Imatra kuuluu piiriin eri-

koissairaanhoidon palvelujen osalta. Sosi-

aali- ja potilasasiamies palvelee Etelä-

Karjalan sosiaali- ja terveyspiiriä niissä 

sosiaali- ja terveyspalveluissa, joiden osal-

ta jäsenkunnat ovat siirtäneet palvelujen 

järjestämisvastuun sosiaali- ja terveyspiiril-

le. Sosiaali- ja potilasasiamies palvelee 

piirin jäsenkuntia Imatraa lukuun ottamatta 

myös lasten päivähoitoon liittyvissä asiois-

sa. Lisäksi Socom myy erillissopimuksella 

potilasasiamiespalveluja yksityisille tervey-

denhuollon palveluja tuottaville yrityksille 

Etelä-Karjalan alueella. 

Socomin tuottama sosiaaliasiamiespalvelu 

Kymenlaakson alueella jatkuu.  Vuoden 

2010 alusta Kymenlaakson sosiaaliasiamie-

hen toiminta-alueeseen kuuluvat Hamina, 

Kotka, Kouvola, Pyhtää sekä Kaakon kaksi-

kon kunnat Miehikkälä ja Virolahti. 

Sosiaaliasiamies Sirkku Bilaledinin päätoi-

mipiste sijaitsee Kouvolassa, Salpausselän-

katu 40:ssä ja sosiaali- ja potilasasiamiehen 

Johanna Eklundin päätoimipiste on Lap-

peenrannassa Laserkatu 6:ssa, mutta pal-

velu voidaan järjestää myös lähipalveluna 

asiakkaan kotikunnassa. 

Sosiaaliasiamiehen tehtävänä 

on  

¶ neuvoa asiakkaita asiakaslain 

soveltamiseen liittyvissä asiois-
sa 

¶ avustaa asiakasta muistutuk-

sen teossa 

¶ tiedottaa asiakkaan oikeuksista 

¶ toimia muutenkin asiakkaan 

oikeuksien edistämiseksi ja 
toteuttamiseksi 

 
Potilasasiamiehen tehtävänä 
on 
 

¶ neuvoa potilaita potilaslain 

soveltamiseen liittyvissä asiois-
sa 

¶ avustaa potilasta muistutuksen 

ja kantelun tekoon liittyvissä 
asioissa 

¶ avustaa potilasta potilasvahin-

koon liittyvissä asioissa 

¶ tiedottaa potilaan oikeuksista 

¶ toimia muutenkin potilaan oike-

uksien edistämiseksi ja toteut-
tamiseksi Johanna Eklund 

Potilasï ja sosiaaliasiamies 

johanna.eklund@socom.fi 

puh. 044 748 5306 

Sirkku Bilaletdin 

Sosiaaliasiamies 

sirkku.bilaletdin@socom.fi 

puh. 040 728 7313 
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Varhaiskasvatuksen 
Moodleympäristö  avataan 
uudelleen ja päivitämme sitä 
kevään aikana 

Lastensuojelun kehittämisyksikön ja var-

haiskasvatuksen kehittämisyksikkö Ruorin 

kehittämistyö työ jatkuu osana moniamma-

tillista Kaakkois-Suomen lasten ja nuorten 

hyvinvoinnin kehittämisverkostoa, Kehik-

koa. Kehikko on Etelä- Suomen Lapsen 

ääni -hankekokonaisuuteen kuuluva han-

ke. Sen tehtävänä on koota ja verkostoida 

alueen osaajia, osallistua kehittämistoimin-

taan sekä sen rakenteiden luomiseen. 

Kehittämisen teemoja ovat osallisuus, mo-

nitoimijainen yhteistyö ja varhainen tuki. 

Teemoja on lähdetty työstämään monitoi-

mijaisissa kunnallisissa, alueellisissa ja/tai 

seudullisissa työryhmissä. 

Verkostopankki: Kaakkois-Suomen ver-

kostomenetelmien osaajien pankki toimii 

vireästi ja erityisesti verkostodialogeja on 

järjestetty eri organisaatioiden suunnittelu- 

ja kehittämistyön avauksissa. Verkosto-

pankkiin on liittynyt uutena ryhmänä ver-

kostoterapeutteja. Verkostopankin uudiste-

tut nettisivut löytyvät www.socom.fi ­ Ver-

kostopankki. 

Verkostopankin esite julkaistaan helmikuun 

aikana. 

Hyvinvointisuunnitelmat: Kehittämis-

suunnittelijat osallistuvat Lasten ja nuorten 

seudullisten ja kuntakohtaisten hyvinvointi-

suunnitelmien mallintamiseen, seurantatie-

don kokoamiseen ja suunnitelmaprosessi-

en edelleen kehittämiseen. Työ on käyn-

nistynyt Lappeenrannassa, Kouvolassa ja 

Etelä-Kymenlaaksossa. 

Oppilaitosyhteistyö: Alueen ammattikor-

keakoulujen kanssa jatketaan tiiviisti ope-

tukseen ja tutkimukseen liittyvää yhteistyö-

tä. Kehikko toimii mm. sosiaalialan opiskeli-

joiden harjoitteluympäristönä sekä välittää 

ja ohjaa opinnäytetöitä. Lisäksi yliopistojen 

sosiaali- ja kasvatustieteiden laitoksille on 

välitetty työelämän tarpeisiin vastaavia tutki-

musaiheita. 

Koulutus ja hyvien käytäntöjen juurrutta-

minen: Kehikko suunnittelee ja järjestää 

hankkeen tavoitteita tukevaa koulutusta. 

Uusien työtapojen käyttöön oton helpottami-

seksi ja tukemiseksi Kehikko järjestää yh-

dessä Kouvolan perhepalveluverkosto ja 

Rajan lapset -hankkeiden kanssa ammatti-

laisten työpajoja. 

Vertaisryhmätoiminta: Kehikko osallistuu 

sekä ammattilaisten että palvelujen käyttäji-

en vertaisryhmätoiminnan kehittämiseen. 

Kehikko on liittynyt joihinkin jo toimiviin am-

mattilaisten työryhmiin esim. varhaiskasva-

tuksen, lastensuojelun ja koulun oppi-

lashuollon toimintakentillä. Tämä toimintata-

pa laajenee hankkeen edetessä.    

Palvelujen käyttäjien vertaisryhmätoiminnan 

kehittäminen on aloitettu pienten lasten 

vanhempien vertaisryhmätoiminnan kehittä-

misestä. Kehittämistyötä tehdään Etelä-

Karjalassa Eksoten Lappeen alueen lasten 

ja perheiden palveluissa toimivien ammatti-

laisten, Rajan lapset -hankkeen ja Kehikon 

yhteistyönä. Tavoitteena on jatkossa levit-

tää luotua mallia laajemmikin. 

Lastensuojelun edunvalvonta: Kehikko 

toimii linkkinä Kaakkois-Suomen alueen 

kuntien ja Pelastakaa Lapset ry:n uuden 

Lastensuojelun edunvalvontahankkeen vä-

lillä.  Yhteistyössä vahvistetaan lastensuoje-

lun edunvalvontatoimintaa sekä suunnitel-

laan ja järjestetään koulutuksia. 

Lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittäminen 

Käy tutustumassa Etelä-
Suomessa tapahtuvaan lasten 
ja nuoren palveluiden kehittämi-
seen Lapsen ääni -nettisivulla  

www.socom.fi ­ Lasten ja nuor-
ten hyvinvoinnin kehittäminen - 
Kehikko 

http://www.lapsenaani.fi/
http://www.socom.fi/verkostopankki.html
http://www.socom.fi/verkostopankki.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_kehikko.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_kehikko.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_kehikko.html
http://www.socom.fi/verkostopankki.html
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Vanhustyössä uudistetaan palvelurakentei-

ta ja työmenetelmiä erilaisin innovatiivisin 

kokeiluin sekä kehittämällä henkilöstön 

osaamista ja verkostomaista työskentelyta-

paa. Vanhustyön kehittämisverkosto on 

luonut Vanhustyön tueksi ïsivuston, johon 

kerätään käytännönläheisiä ja omaa työtä 

helpottavia vinkkejä. Sivustolla on myös 

välineitä ja ideoita omien hyvien käytäntöjen 

kuvaamiseksi. Työyhteisöissä on paljon 

hiljaista tietoa, joka on syytä saada tunnis-

tettua, näkyviin ja jaettavaksi. 

Vanhus- ja vammaistyö 

Sivustolla on osa-alueisiin jaoteltuna erilaisia 

oppaita useilta sisältöalueilta palkitsemises-

ta suunhoitoon, sekä opinnäytteiden tiivistel-

miä. Oppilaitosyhteistyönä on sivustolle esi-

merkiksi saatu kotikuntoiluopas, joka on 

tehty Kouvolan seudun ammattiopiston

(KSAO) opinnªytetyºnª aiheena Seniorit 

kuntoon kotikonstein. Vanhustyön tueksi ï

sivusto löytyy osoitteesta www.socom.fi ­ 

Vanhus- ja vammaistyö - Kupera ­ Vanhus-

työn kehittämisverkosto. 

Vanhustyön tueksi -sivusto  

KUPERA -osahanke eli vanhus
- ja vammaistyön kehittämisver-
kosto on osa Kaakon SOTE-
INTO -hankekokonaisuutta, 
jonka avulla kehitetään sosiaali- 
ja terveyspalvelujen integroituja 
palvelukokonaisuuksia Etelä-
Karjalan sosiaali- ja terveyspii-
rissä, Etelä-Kymenlaakson 
kunnissa ja  Kouvolassa. Kupe-
ra-osahankkeessa keskitytään 
vanhus- ja vammaispalvelujen 
kehittämiseen koko Kaakkois-
Suomen alueella. 

Asiakaspalautekeskustelu- mallin luominen  

Valviraan ja aluehallintovirastoon tehtyjen 

henkilöstön käytökseen liittyvien kantelui-

den määrä on kasvanut .  Vanhustyön ke-

hittämisverkosto tulee työntekijöiden vuoro-

vaikutustaitojen lisäämistä. Asiakaspalaute-

keskustelu -mallin kehittämistä ja kokeilua 

varten perustettu työryhmä työstää parhail-

laan prosessikuvauksia ja omaisten opasta, 

tekee näkyväksi työyhteisöjen arvoja ja 

eettisiä periaatteita sekä harjoittaa asiakas-

palautekeskustelun kokeilutoimintaa Kotkas-

sa, Lappeenrannassa ja Kouvolassa. Kokei-

lujen sisältö on kotihoidossa, tehostetussa 

palveluasumisessa ja laitoshoidossa. Kokei-

lutoiminnan tuloksista tullaan julkaisemaan 

opas, jonka avulla mallia levitetään ja juurru-

tetaan Kaakkois-Suomeen.  

Sosiokulttuuristen menetelmien käyttöönoton tukeminen 

Vanhustyössä on useita sosiokulttuurisia 

menetelmiä, joista eri asiakasryhmät hyöty-

vät. Menetelmät eivät kuitenkaan ole vakiin-

tuneet osaksi työyhteisöjen toimintaa. Van-

hustyön kehittämisverkoston koordinoima 

sosiokulttuurinen työryhmä lisää henkilös-

tön sosiokulttuuristen työmenetelmien osaa-

mista koulutusten, kokeilutoiminnan sekä 

kehittämistyöntekijöiden tuen avulla. Muis-

torasiatyöskentelyyn, muistojen teatteritoi-

mintaan ja luovien menetelmien käyttöön 

liittyvät kokeilut ovat päättyneet ja niistä saa-

dut tulokset tullaan julkaisemaan oppaan 

muodossa. Oppaan avulla halutaan innostaa 

henkilöstöä sosiokulttuuristen työmenetelmi-

en käyttöönottoon sekä levittää ja juurruttaa 

hyviä käytäntöjä.  

Imatralainen Tellervo Joronen 
osallistui aktiivisesti muisto-
rasiatyöskentelyyn.  

http://www.socom.fi/hankkeet/h_vanhustyo_vanhustyon_tueksi.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_vanhustyo_vanhustyon_tueksi.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_vanhustyo_vanhustyon_tueksi.html
http://www.socom.fi/hankkeet/h_vanhustyo_ajankohtaista.html
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Vammaispalvelulaki uudistui syyskuussa 

2009 ja toi uusia asiakkaita palvelun piiriin. 

Vammaistyön kehittämisverkoston kunnat 

valmistelevat alueelle yhtenäistä henkilö-

kohtaisen avun toimintaohjetta. Siinä määri-

tellään henkilökohtaisen avun myöntämis-

kriteerejä, korvauskäytäntöjä ja avustajien 

palkkausasioita. Tarkoituksena on vähentää 

Vanhus- ja vammaistyö 

avustajien ja työnantajien keskinäistä eriar-

voisuutta alueella. Henkilökohtaisten avusta-

jien työnantajaliitto Heta-liitto ja JHL neuvot-

televat parhaillaan avustajien työehtosopi-

muksesta. Henkilökohtaisen avun toiminta-

ohjeen on määrä valmistua kevään aikana. 

Työskentelyssä odotetaan työehtosopimuk-

sen valmistumista.  

Henkilökohtaisen avun toimintaohje valmisteilla  

Vammaisten lasten lyhytaikaishoitoon toivo-

taan kodinomaisia vaihtoehtoja. Vammais-

työn kehittämisverkosto valmistelee yhdes-

sä Etelä-Kymenlaakson kuntien, Perhehoi-

toliiton ja Jamilahden kansanopiston kanssa 

pilottikoulutusta vammaisten lasten lyhytai-

kaisille perhehoitajille. Koulutus mukailee 

Pride-koulutusta, mutta se on kestoltaan 

lyhyempi. Koulutus toteutuu syksyllä 2010 

ja siitä tiedotetaan tarkemmin loppukevään 

aikana. Tavoitteena on saada lisää perhe-

hoitajia vammaisten lasten lyhytaikaiseen 

perhehoitoon, jotta vanhemmat voivat pitää 

nykyistä joustavammin omaishoidon vapaita. 

Ennen koulutuksen suunnittelua alueen kun-

nat ovat yhdenmukaistaneet lyhytaikaisen 

perhehoidon palkkiot.   

Koulutusta vammaisten lasten lyhytaikaisille perhehoitajille  

Viime syksynä voimaan tullut vammaispal-

velulain uudistus vahvisti palvelusuunnitel-

man asemaa. Muutokset huomioon ottavaa 

palvelusuunnitelmalomaketta pilotoidaan 

alueen kunnissa helmikuussa 2010. Palve-

lusuunnitelmalomakkeen ja -käytäntöjen 

yhtenäistämiseksi järjestetään vammaispal-

velun työntekijöille koulutusta kevään ja syk-

syn 2010 aikana.  

Palvelusuunnitelmalomake pilotoinnissa  

Vammaistyön kehittämisverkoston toimijat 

ovat laatineet alueen kunnille esityksen 

kehitysvammahuollon ylläpitomaksukäytän-

töjen yhdenmukaistamisesta ja asiakkaalle 

jäävän käteisvaran suuruudesta. Vammais-

neuvostoilta saatavien kommenttien jälkeen 

esitys laitetaan lautakuntien käsittelyyn ke-

vään aikana.  

Esitys kunnille kehitysvammahuollon ylläpitomaksukäytännöistä ja 

asiakkaalle jäävästä käteisvarasta  

Tervetuloa vammaisjärjestö-
jen paikallisyhdistysten ja 
vammaistyön kehittämisver-
koston tapaamisiin kuulemaan 
henkilökohtaisen avun keskuk-
sen toiminnasta ja muista ajan-
kohtaisista asioista:  
 
Kotka ke 21.4 klo 17.30 ï 
19.30, toimitila Vanamo, Sata-
makatu 9 
 
Rautjärvi ti 27.4 klo 17.30 -
19.30, Rautjªrven kunnanviras-
ton valtuustosali, Simpeleentie 
12 
 
Kouvola ke 5.5 klo 17.30 ï 
19.30, toimitila Veturi, Kauppa-
miehenkatu 4, 2.krs. 
 
Lappeenranta ti 11.5 klo 17.30 
- 19.30 Taikinamäen palvelu-
keskus, Ravintola Kultakaari, 
Urheilukatu 5 
  
Ilmoittautumiset tilaisuuksiin 
vähintään viikkoa ennen ajan-
kohtaa www.webropol.com/
paikallisyhdistykset2010.net 
tai p. 040 352 0320. 

http://www.webropol.com/paikallisyhdistykset2010.net
http://www.webropol.com/paikallisyhdistykset2010.net
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Hyvinvointialan yrittäjyyden aktivointi ja 

kehittäminen Etelä-Karjalassa (HAKE) -

hankkeessa on käynnistynyt toinen toimin-

tavuosi. Työ verkostoitumisen, toimiala-

kohtaisten neuvontapalvelujen kehittä-

Hyvinvointialan yrittäjyys 

misen sekä julkisen, yksityisen ja kol-

mannen sektorin yhteistyön ja kumppa-

nuuden teemoissa jatkuu. Uusia painotuk-

sia tulevat tänä vuonna olemaan markki-

nointi, tuotteistaminen ja laatutyö.  

Tuotteistus- ja laatukoulutusta 
sekä työskentelyä palvelujen 
tuotteistamiseksi 
 
ja laatukriteerien määrittämiseksi 
on suunnitteilla syksykaudelle 
2010. Koulutukset pyritªªn to-
teuttamaan yhteistyössä julkisen 
sektorin kanssa. 

Yritykset hyvinvoinnin tuottajina ï kumppanuuspäivä 

Järjestämme yhdessä Kuntal i i ton 

òPienyritykset kuntapalvelujen tuottajinaò ï

hankkeen ja paikallisten yrittäjien kanssa 

kumppanuuspäivän 25.2.2010 klo 12 ï 16 

Lappeenrannan kaupungintalolla. Tilaisuu-

dessa Etelä-Karjalan hyvinvointialan yrittä-

jät esittelevät palvelualakohtaisesti omaa 

tarjontaansa kuntapäättäjille. Vierailevina 

puhujina tilaisuudessa kuullaan kehitysjoh-

taja Ulla-Maija Laihoa työ- ja elinkeinominis-

teriöstä, elinkeinopoliittinen asiantuntija 

Aino Närkkiä Sosiaalialan Työnantaja- ja 

Toimialaliitosta sekä palveluseteliasiantunti-

ja Mareena Löfgreniä Smartum Oy:stä. Pu-

heenvuorojen jälkeen pidettävään paneeli-

keskusteluun osallistuu maakunnallisia ja 

valtakunnallisia vaikuttajia. Tilaisuudessa 

keskeistä ovat julkisen ja yksityisen sektorin 

yhteistyöhön, paikallisten hyvinvointialan 

yritysten palvelutarjontaan sekä hyvinvoin-

tialan elinkeinopoliittiseen merkitykseen liit-

tyvät kysymykset. Mukaan kutsutaan Ekso-

ten ja kuntien virkamies- sekä luottamushen-

kilöjohtoa, elinkeinoyhtiöiden ja yrittäjäjärjes-

töjen johtoa, (paikallisia) alueen kansan-

edustajia sekä maakunnan hyvinvointialan 

yrittäjiä. Tilaisuuden ohjelma ja ilmoittautu-

mislinkki löytyvät Socomin nettisivuilta 

www.socom.fi tai klikkaamalla sivun reunas-

sa olevaa ilmoitusta. 

Palveluesitteet yksityisten tuottamista hyvinvointipalveluista 

ikääntyneille 

Palveluesitteet yksityisten tuottamista hyvin-

vointipalveluista ikääntyneille on koottu nel-

jänä kokonaisuutena: Lappeenrannan seu-

tu, Imatra, pohjoiset kunnat ja Länsi-

Saimaan kunnat. Esitteet tulevat jakoon 

helmikuun aikana ja niitä on saatavissa 

Eksoten ja  Imatran IsoApu ï

palvelupisteissä. Esitteitä voidaan jakaa 

myös esim. ennaltaehkäisevien kotikäyntien 

yhteydessä. Koska tiedon keruu ei välttä-

mättä ole saavuttanut kaikkia palveluntuotta-

jia, Socom tulee päivittämään esitteitä tänä 

ja ensi vuonna. Jos esitteet koetaan tarpeel-

lisiksi, niiden päivittämiselle ja julkaisemisel-

le etsitään kustannustehokas tapa niin säh-

köisenä kuin esitemuodossakin.  

Päätöstä tutkimushankkeen käynnistymisestä odotetaan maaliskuun 

alussa 

Hyvinvointialan yrittäjyys ïhankkeessa val-

misteltiin viime vuonna yhteistyössä Kuopi-

on yliopiston ja Lappeenrannan teknillisen 

yliopiston kanssa tutkimushanketta 

òIkªªntyneiden hyvinvointitarpeista palvelu-

jªrjestelmªn uudistamiseenò. Rahoituspªª-

töstä Tekesistä odotetaan maaliskuun alus-

sa. Jos hanke saa rahoituksen, sitä tulee 

hallinnoimaan Lappeenrannan teknillisen 

yliopiston TBRC ïtutkimusyksikkö ja toinen 

päätoteuttajista on Kuopion yliopisto.  Muut 

mukaan lähtevät tahot ovat Eksote, Imatra, 

Suomenniemi, Itä-Savon sairaanhoitopiiri, 

Kotka, Fujitsu Oy ja Lappeenrannan palvelu-

keskussäätiö. Socom Oy jatkaa hankkeessa 

yhteistyökumppanin roolissa.  

Hyvinvointialan yrittäjyys ï
hankkeen ajankohtaisista 
asioista tiedotetaan 
 
vuoden 2010 aikana kuudella 
hyvinvointialan yrittäjille ja si-
dosryhmille lähetettävällä tie-
dotteella, joista ensimmäinen 
ilmestyi tammikuussa 2010 ja 
seuraavat ovat tulossa maalis-, 
touko-, elo-, loka ja joulukuus-
sa. Tiedote lähetetään sähkö-
postitse niille, joiden yhteystie-
dot ovat hankkeen postituslistal-
la. Jos haluat hankkeen tiedot-
teet, lähetä yhteystietosi osoit-
teeseen info(at)socom.fi. 

http://www.socom.fi
http://www.socom.fi/dokumentit/Hyvinvointialan_yrittajyys/kumppanuuspaiva.pdf
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Etelä-Karjalaan ollaan päivittämässä maa-

kunnallinen hyvinvointistrategia vuosiksi 

2011 - 2015. Tyºn tavoitteena on saada 

aikaan eri toimijoita yhdistävä strategia, 

joka vastaa muuttuneen toimintaympäristön 

vaatimuksia ja tulevaisuuden haasteita. 

Hyvinvointistrategia luo pohjan strategisille 

kehittämishankkeille ja yhteistyön käytän-

nöille. Projektia hallinnoi Etelä-Karjalan 

sosiaali- ja terveyspiiri. Valmistelutyötä teh-

dään yhteistyössä Kaakkois-Suomen sosi-

aalialan osaamiskeskus Oy:n ja Saimaan 

ammattikorkeakoulun kanssa. Strategiatyön 

pohjaksi kootaan tietoa eteläkarjalaisten 

hyvinvoinnin nykytilasta. Hyvinvoinnin nyky-

tilan kuvaus koostuu tilastoista ja tutkimuk-

Etelä-Karjalan hyvinvointistrategia 2011 - 2015  

sista kerättävästä tiedosta ja kansalaishaas-

tattelulla koottavasta alueen asukkaiden 

näkemyksistä mm. omasta osallisuudes-

taan, osallistumisesta, turvallisuudesta ja 

palveluiden toimivuuden kokemuksista sekä 

hyvinvoinnin ja hyvinvointipalvelujen kehitys-

näkymistä tulevina vuosina. Hyvinvointistra-

tegiaa valmistellaan kolmessa laaja-alaisesti 

kootussa teematyöryhmässä: Kunnallinen 

hyvinvointipolitiikka, Elinkeinopolitiikka osa-

na hyvinvointipolitiikkaa sekä Osallisuus, 

osallistuminen ja omavastuu. Näissä teema-

työryhmissä strategiset tavoitteet konkreti-

soidaan käytäntöön jalkautettaviksi toimen-

piteiksi. Strategia valmistuu vuoden 2010 

loppuun mennessä.  

Hankerekisteri sisältää tietoja Kaakkois-

Suomen alueella toimivista ja jo päätty-

neistä sosiaali- ja terveysalan hankkeista. 

Rekisterissä on sosiaalialan hakkeiden li-

säksi tietoja mm. terveyden edistämisen, 

hoitotyön, työ- ja toimintakyvyn arvioinnin, 

maahanmuuttajatyön ja hyvinvointiyrittä-

jyyden hankkeista. Tällä hetkellä tietokan-

nassa on noin 150 hankeen tiedot. Jos  

tiedossasi on hanke, jota ei vielä löydy re-

kisteristä, toivomme, että kävisit täyttämäs-

sä hanketietojen syöttölomakkeen. Annetut 

tiedot tarkistetaan ennen niiden siirtämistä 

hankerekisteriin. Hankerekisteri ja tietojen 

syöttölomake löytyy Socomin sivuilta osoit-

teesta:  

www.socom.fi/hankerekisterit.html  

Työkalu hankemaailman kokoamiseen  

Kuvassa hankerekis-

 

http://www.socom.fi/hankerekisterit.html


www.socom.fi  

Socom  
Laserkatu 6 , 53850 LAPPEENRANTA  

tel. 044 748 5307, fax. 05 624 3180  
 

 
fax. 05 353 0336  

Kehittämissuunnittelijat  

 

Ulla Huhtalo, YTM 

puh. 044 748 5301  

 

Päivi Kaski, YTM 

 puh. 044 748 5310  

 

Tarja Nyström, YTM 

puh. 040 718 6309 

 

Tiina Vormisto, PsM 

puh. 040 712 2303  

Lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin  
kehittäminen  

- Kehikko  

Kehittämissuunnittelijat  

 

Pia Ruuskanen, YTM 

puh. 044 748 5311 

 

Marko Raitanen, YTL  

puh. 044 748 5302 

 

Niina Parkkunen, TtM  

puh. 040 352 0320 

Pirkko Haikara,  

Sosionomi (AMK)  

puh. 040 830 6318  

Vanhus - ja 
vammaistyö  

- Kupera  

Kehittämissuunnittelijat 

 

Tuula Kontio, DI  

puh. 040 717 0314 

 

Kai Kortelainen,  

Insinööri (AMK) 

puh. 044 748 5304 

Tietoteknologia  

 
etunimi.sukunimi@socom.fi  

Toimitusjohtaja 

Tarja Myllärinen, YTM  

puh. 044 748 5300  

 

Kehittämispäällikkö  

Maarit Hiltunen-Toura, TtM  

puh. 044 748 5305 

 

Taloussihteeri 

Tuija Kiljunen,  

Yo-merkonomi 

puh. 044 748 5307 

Projektikoordinaattori 

Leena Kaljunen, TtM 

puh. 040 775 1316  

 

Projektisuunnittelija  

Hanna Niskanen , KTM 

puh. 040 840 3319   

Hyvinvointialan 
yrittäjyys  

tiedote@socom.fi  
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Sirkku Bilaletdin 

puh. 040 728 7313 

 

Puhelinaika ma 12-15 

ti, ke ja to 9-11 

 

Salpausselänkatu 40A 

45100 KOUVOLA 

Sosiaaliasiamies  

Johanna Eklund 

puh. 044 748 5306 

 

Puhelinaika ma 12-15 

ti, ke ja to 9-11 

  

Laserkatu 6 

53850 LAPPEENRANTA 

Sosiaali - ja 
potilasasiamies  

Kehittämissuunnittelija 

Ilse Klem, 

Sosiaalikasvattaja 

puh. 040 178 7308  

 

 

Salpausselänkatu 40A 

45100 KOUVOLA 

Henkilökohtaisen 
avun keskus  


